
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VŠĮ „RETENĖ“ PROJEKTUI „NEĮGALIŲJŲ, JUDANČIŲ RANKOMIS 

VAROMAIS VEŽIMĖLIAIS SU SPECIALIAIS PRIEDAIS – VARYTUVAIS, – MARATONAS 

„NUGALĖK SAVE“ 

  

 2009 m. liepos 30 d. Nr. T- 209 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 str. 2 dalies 40 punktu 

(Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-7 „Dėl Pakruojo rajono žmonių su negalia socialinės 

integracijos 2009 metų programos patvirtinimo“ patvirtintos programos 23 punktą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Pritarti VšĮ „Retenė“ parengtam projektui „Neįgaliųjų, judančių rankomis varomais 

vežimėliais su specialiais priedais – varytuvais, – maratonas „Nugalėk save“ (pridedama). 

2. Skirti šio projekto įgyvendinimui 6,0 tūkstančius litų iš Pakruojo rajono žmonių su negalia 

 socialinės integracijos 2009 metų programos. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


